
ZARZĄDZENIE Nr 16/23 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 31 stycznia 2023  r. 

 

zmieniające plan dochodów i  wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2022 poz. 559, 583,1005, 1079 i 1561 ) oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768,  1964 i 2414) 

zarządza się co następuje: 

    

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.   

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.   

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2023 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    109 002 657,20 zł 

a) dochody bieżące 88 806 354,27 zł 

b) dochody majątkowe 20 196 302,93 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  113 956 648,81 zł 

a) wydatki bieżące 93 116 648,81 zł 

b) wydatki majątkowe             20 840 000,00 zł  

    

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/23 Burmistrza Góry z dnia 31 stycznia 2023r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 660 458,03 -1 194,60 4 659 263,43

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 310 400,00 -43 224,00 267 176,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 700,00 -43 224,00 36 476,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 119 390,03 42 029,40 161 419,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

119 390,03 42 029,40 161 419,43

855 Rodzina 13 170 500,00 2 500,00 13 173 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 352 100,00 2 500,00 12 354 600,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 109 001 351,80 1 305,40 109 002 657,20

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/23 Burmistrza Góry z dnia 31 stycznia 2023r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2023.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 058 848,43 -1 194,60 10 057 653,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500 100,00 -43 224,00 1 456 876,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 426 808,51 -43 224,00 1 383 584,51

85231 Pomoc dla cudzoziemców 119 390,03 42 029,40 161 419,43

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

49 070,03 35 164,40 84 234,43

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

70 320,00 6 865,00 77 185,00

855 Rodzina 14 821 490,00 2 500,00 14 823 990,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 272 100,00 2 500,00 12 274 600,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

11 183 100,00 2 500,00 11 185 600,00

Razem: 113 955 343,41 1 305,40 113 956 648,81

BeSTia Strona 1 z 1


